# Prima

ex q̄ nullū signū talis accusatōis  
vidisti in me

hoc dicit an alij dixerūt tibi de me? Re  
s̄ de hui⁹ accusati q̄si de nō sum iudeus  
onis origine

q̄ te  
spōdit pilat⁹. Rūqd̄ ego inde? <sup>scilicet</sup> suz, gēs  
ab aliengenē de p̄ malefactorē q̄s ab eis  
fendere deberet indere nō potuit. q̄ dicit  
tua r̄pōnētes tradiderūt te mibi. q̄d  
quo in meis regno. <sup>scilicet</sup> de

fecisti. Rūdir̄ iēsus. regnū meū nō ē de  
falsū r̄ gl̄ia r̄ dicitur hui⁹ mūdi

hoc mūdo. si ex hoc mūdo esset regnum  
s̄ terrenū

meū ministri meī utiq; decertarent ut  
q̄s ē plera regnū dī p̄cōs

nō traderet iudeis. nūc regnū meū nō  
ē de h̄ mūdo

est hinc. Dixit itaq; ei pilat⁹. ergo rex  
sue terre?

es tu. Rūit̄ iēsus. tu dicitis q̄ rex suz ego  
a veritate missus

Ego in h̄ nat⁹ sum r̄ ad hoc veni ī mū  
dū ut testimonij p̄hibeā f̄itati. Ois q̄  
ē intelligit

est ex veritate audit vocē meā. Dicit ei  
audita ve

ritatis dēclaratus

pilat⁹. quid est veritas

uit ab eo an a semetipso hoc dixisset. Et ideo pilatus ostendit q̄ non gri  
nebat ad eum quoniam esset rex iudeorū. sed potius ad iudeos quos  
se regem dicebat. <sup>scilicet</sup> dicitur per hoc intelligere q̄ ab alijs h̄ sibi dicebat. r̄ ideo  
subdit. Genē tua r̄ pōnētes tui tradiderūt te mibi. quid fecisti. Et q̄s p̄  
la⁹ credebat q̄s illū affectare regnū terrenū quo cogit sicut hoies terre  
nū regnare. id ē hui⁹ dicit regnū suū nō ē de h̄ mūdo. Ubi sciendū est re  
gnū q̄s dicit ille popul⁹ q̄ regnat. q̄s ip̄a regia potestas. p̄mo q̄ mō se  
cipiendo regnum exsoluit Augustinus. Regnū meum. id est fideles mei  
( Apocalyp̄. v. Fecisti nos deo nostro regnum ) nō est de hoc mūdo per  
affectum et imitationem. crepti quidem per gratie electionem. Sic enim  
dicit nō ē eruit de potestate tenebrarum et transfudit in regnum claritatis  
sue. Ioānes Chrysostomus ait exponit accipiendo regnum se. un  
do modo dicens. Regnum meum. id est potestas mea r̄ auctoritas qua

lin⁹ oia rimaret r̄ q̄s illū  
q̄er⁹ r̄ dicit amoro stre  
pitu iudeorū. de q̄ tu es  
rex iudeorū. h̄ ei ē m̄ta  
crimla p̄o obiecta ma  
gis tetigit cor pilati r̄ is  
de h̄ sc̄tū interrogat. q̄ ex  
abūddātia cordis eo loq̄t  
ve h̄i. marc. xij. Ihs̄ ē rex  
spōdit. Si memēto h̄ dī  
cis r̄. Ubi sciendū q̄ du  
plici q̄ cō aliq̄s interro  
gat q̄s ve sicut r̄ q̄ p̄  
us ignorabat. r̄ sic dicit  
p̄ulus interrogat magi  
strū. Ubiq; aliq̄s interro  
gat de re sc̄ta ut sicut re  
sponsonē eius de q̄ in  
terrogat. r̄ sic magister  
interrogat discipulum.

Sed dñs sciebat. r̄ q̄s  
ipse interrogabat r̄ illū  
q̄s ille r̄surus erat. et  
ideo nō interrogat qua  
si ignorans. q̄ omnia na  
da r̄ agra s̄t. claud. Des  
bicos. iij. Sed ideo in  
terrogat ve sc̄tior⁹ quaz  
opinionē habebat de re  
gno eius et iudei r̄ gen  
tilēs. Et q̄ pilatus respō  
derit. nūquid ego iude⁹  
sum. Rō est. q̄ dñs q̄s

sciebat. r̄ q̄s  
ipse interrogabat r̄ illū  
q̄s ille r̄surus erat. et  
ideo nō interrogat qua  
si ignorans. q̄ omnia na  
da r̄ agra s̄t. claud. Des  
bicos. iij. Sed ideo in  
terrogat ve sc̄tior⁹ quaz  
opinionē habebat de re  
gno eius et iudei r̄ gen  
tilēs. Et q̄ pilatus respō  
derit. nūquid ego iude⁹  
sum. Rō est. q̄ dñs q̄s

sciebat. r̄ q̄s  
ipse interrogabat r̄ illū  
q̄s ille r̄surus erat. et  
ideo nō interrogat qua  
si ignorans. q̄ omnia na  
da r̄ agra s̄t. claud. Des  
bicos. iij. Sed ideo in  
terrogat ve sc̄tior⁹ quaz  
opinionē habebat de re  
gno eius et iudei r̄ gen  
tilēs. Et q̄ pilatus respō  
derit. nūquid ego iude⁹  
sum. Rō est. q̄ dñs q̄s

sciebat. r̄ q̄s  
ipse interrogabat r̄ illū  
q̄s ille r̄surus erat. et  
ideo nō interrogat qua  
si ignorans. q̄ omnia na  
da r̄ agra s̄t. claud. Des  
bicos. iij. Sed ideo in  
terrogat ve sc̄tior⁹ quaz  
opinionē habebat de re  
gno eius et iudei r̄ gen  
tilēs. Et q̄ pilatus respō  
derit. nūquid ego iude⁹  
sum. Rō est. q̄ dñs q̄s

sciebat. r̄ q̄s  
ipse interrogabat r̄ illū  
q̄s ille r̄surus erat. et  
ideo nō interrogat qua  
si ignorans. q̄ omnia na  
da r̄ agra s̄t. claud. Des  
bicos. iij. Sed ideo in  
terrogat ve sc̄tior⁹ quaz  
opinionē habebat de re  
gno eius et iudei r̄ gen  
tilēs. Et q̄ pilatus respō  
derit. nūquid ego iude⁹  
sum. Rō est. q̄ dñs q̄s

sciebat. r̄ q̄s  
ipse interrogabat r̄ illū  
q̄s ille r̄surus erat. et  
ideo nō interrogat qua  
si ignorans. q̄ omnia na  
da r̄ agra s̄t. claud. Des  
bicos. iij. Sed ideo in  
terrogat ve sc̄tior⁹ quaz  
opinionē habebat de re  
gno eius et iudei r̄ gen  
tilēs. Et q̄ pilatus respō  
derit. nūquid ego iude⁹  
sum. Rō est. q̄ dñs q̄s

sciebat. r̄ q̄s  
ipse interrogabat r̄ illū  
q̄s ille r̄surus erat. et  
ideo nō interrogat qua  
si ignorans. q̄ omnia na  
da r̄ agra s̄t. claud. Des  
bicos. iij. Sed ideo in  
terrogat ve sc̄tior⁹ quaz  
opinionē habebat de re  
gno eius et iudei r̄ gen  
tilēs. Et q̄ pilatus respō  
derit. nūquid ego iude⁹  
sum. Rō est. q̄ dñs q̄s

sciebat. r̄ q̄s  
ipse interrogabat r̄ illū  
q̄s ille r̄surus erat. et  
ideo nō interrogat qua  
si ignorans. q̄ omnia na  
da r̄ agra s̄t. claud. Des  
bicos. iij. Sed ideo in  
terrogat ve sc̄tior⁹ quaz  
opinionē habebat de re  
gno eius et iudei r̄ gen  
tilēs. Et q̄ pilatus respō  
derit. nūquid ego iude⁹  
sum. Rō est. q̄ dñs q̄s

sciebat. r̄ q̄s  
ipse interrogabat r̄ illū  
q̄s ille r̄surus erat. et  
ideo nō interrogat qua  
si ignorans. q̄ omnia na  
da r̄ agra s̄t. claud. Des  
bicos. iij. Sed ideo in  
terrogat ve sc̄tior⁹ quaz  
opinionē habebat de re  
gno eius et iudei r̄ gen  
tilēs. Et q̄ pilatus respō  
derit. nūquid ego iude⁹  
sum. Rō est. q̄ dñs q̄s

sciebat. r̄ q̄s  
ipse interrogabat r̄ illū  
q̄s ille r̄surus erat. et  
ideo nō interrogat qua  
si ignorans. q̄ omnia na  
da r̄ agra s̄t. claud. Des  
bicos. iij. Sed ideo in  
terrogat ve sc̄tior⁹ quaz  
opinionē habebat de re  
gno eius et iudei r̄ gen  
tilēs. Et q̄ pilatus respō  
derit. nūquid ego iude⁹  
sum. Rō est. q̄ dñs q̄s

sciebat. r̄ q̄s  
ipse interrogabat r̄ illū  
q̄s ille r̄surus erat. et  
ideo nō interrogat qua  
si ignorans. q̄ omnia na  
da r̄ agra s̄t. claud. Des  
bicos. iij. Sed ideo in  
terrogat ve sc̄tior⁹ quaz  
opinionē habebat de re  
gno eius et iudei r̄ gen  
tilēs. Et q̄ pilatus respō  
derit. nūquid ego iude⁹  
sum. Rō est. q̄ dñs q̄s

sciebat. r̄ q̄s  
ipse interrogabat r̄ illū  
q̄s ille r̄surus erat. et  
ideo nō interrogat qua  
si ignorans. q̄ omnia na  
da r̄ agra s̄t. claud. Des  
bicos. iij. Sed ideo in  
terrogat ve sc̄tior⁹ quaz  
opinionē habebat de re  
gno eius et iudei r̄ gen  
tilēs. Et q̄ pilatus respō  
derit. nūquid ego iude⁹  
sum. Rō est. q̄ dñs q̄s

sciebat. r̄ q̄s  
ipse interrogabat r̄ illū  
q̄s ille r̄surus erat. et  
ideo nō interrogat qua  
si ignorans. q̄ omnia na  
da r̄ agra s̄t. claud. Des  
bicos. iij. Sed ideo in  
terrogat ve sc̄tior⁹ quaz  
opinionē habebat de re  
gno eius et iudei r̄ gen  
tilēs. Et q̄ pilatus respō  
derit. nūquid ego iude⁹  
sum. Rō est. q̄ dñs q̄s

sciebat. r̄ q̄s  
ipse interrogabat r̄ illū  
q̄s ille r̄surus erat. et  
ideo nō interrogat qua  
si ignorans. q̄ omnia na  
da r̄ agra s̄t. claud. Des  
bicos. iij. Sed ideo in  
terrogat ve sc̄tior⁹ quaz  
opinionē habebat de re  
gno eius et iudei r̄ gen  
tilēs. Et q̄ pilatus respō  
derit. nūquid ego iude⁹  
sum. Rō est. q̄ dñs q̄s

sciebat. r̄ q̄s  
ipse interrogabat r̄ illū  
q̄s ille r̄surus erat. et  
ideo nō interrogat qua  
si ignorans. q̄ omnia na  
da r̄ agra s̄t. claud. Des  
bicos. iij. Sed ideo in  
terrogat ve sc̄tior⁹ quaz  
opinionē habebat de re  
gno eius et iudei r̄ gen  
tilēs. Et q̄ pilatus respō  
derit. nūquid ego iude⁹  
sum. Rō est. q̄ dñs q̄s

sciebat. r̄ q̄s  
ipse interrogabat r̄ illū  
q̄s ille r̄surus erat. et  
ideo nō interrogat qua  
si ignorans. q̄ omnia na  
da r̄ agra s̄t. claud. Des  
bicos. iij. Sed ideo in  
terrogat ve sc̄tior⁹ quaz  
opinionē habebat de re  
gno eius et iudei r̄ gen  
tilēs. Et q̄ pilatus respō  
derit. nūquid ego iude⁹  
sum. Rō est. q̄ dñs q̄s

sciebat. r̄ q̄s  
ipse interrogabat r̄ illū  
q̄s ille r̄surus erat. et  
ideo nō interrogat qua  
si ignorans. q̄ omnia na  
da r̄ agra s̄t. claud. Des  
bicos. iij. Sed ideo in  
terrogat ve sc̄tior⁹ quaz  
opinionē habebat de re  
gno eius et iudei r̄ gen  
tilēs. Et q̄ pilatus respō  
derit. nūquid ego iude⁹  
sum. Rō est. q̄ dñs q̄s

sciebat. r̄ q̄s  
ipse interrogabat r̄ illū  
q̄s ille r̄surus erat. et  
ideo nō interrogat qua  
si ignorans. q̄ omnia na  
da r̄ agra s̄t. claud. Des  
bicos. iij. Sed ideo in  
terrogat ve sc̄tior⁹ quaz  
opinionē habebat de re  
gno eius et iudei r̄ gen  
tilēs. Et q̄ pilatus respō  
derit. nūquid ego iude⁹  
sum. Rō est. q̄ dñs q̄s

sciebat. r̄ q̄s  
ipse interrogabat r̄ illū  
q̄s ille r̄surus erat. et  
ideo nō interrogat qua  
si ignorans. q̄ omnia na  
da r̄ agra s̄t. claud. Des  
bicos. iij. Sed ideo in  
terrogat ve sc̄tior⁹ quaz  
opinionē habebat de re  
gno eius et iudei r̄ gen  
tilēs. Et q̄ pilatus respō  
derit. nūquid ego iude⁹  
sum. Rō est. q̄ dñs q̄s

sciebat. r̄ q̄s  
ipse interrogabat r̄ illū  
q̄s ille r̄surus erat. et  
ideo nō interrogat qua  
si ignorans. q̄ omnia na  
da r̄ agra s̄t. claud. Des  
bicos. iij. Sed ideo in  
terrogat ve sc̄tior⁹ quaz  
opinionē habebat de re  
gno eius et iudei r̄ gen  
tilēs. Et q̄ pilatus respō  
derit. nūquid ego iude⁹  
sum. Rō est. q̄ dñs q̄s

# Hora

qua sum rex nō est de hoc mūdo. In on habet originē ex causa mūdanā et electionē hominū sed aliā de. scz ab ipō patre. Nam si regnū meū esset ex hoc mūdo ministri mei vniqz decertarent vt nō traderer iudeis. Sequitur **Quia itaqz et Pilatus. ergo rex es tu.** Rūdit Iesus. tu dicitis qz rex sum ego. Aug<sup>9</sup>. Nō qz regē nūmū se p̄fiteri. s; ita dicit ē vt neqz regē se negat neqz regē tale se et fateat eū regnū putet et de h mūdo. d. cōl ē cū. cū dicit ac si diceret. carnalis carnali dicit. Deinde subīngit. Ego in hoc tūo sūm et ad hoc veni in mūdu vt testimoniū p̄fiteri veritati. Nō est. p̄ducent da hūc p̄nola syllaba qz ait. In h nar<sup>9</sup> sum. et qz dixerit in hoc renar<sup>9</sup> sum sed corripit ea tāqz dixerit. ad hāc rē vā ad hoc nar<sup>9</sup> sum. sicut t aut ad h veni in mūdu. Vñ man fēlū est cū rēale naturarē sū hūc p̄memorasse qsi in carnar<sup>9</sup> venit in mūdu. nō sū sine initio qz de<sup>9</sup> erat. **Chryso.** Hec aut dicitis attrahit et suadet fieri eoz (qz dicitur) auditorem. Ita de sū nūc et cū cepit hīs dicitis p̄bis vt dixerit qd est dicitis. Sequitur em. **Dicit et Pilatus qd est veritas.** Thom. sup iohāne. Nō dicitis qz sic dicitis veritatis. sed qz est veritas. cur<sup>9</sup> frute de regno et<sup>9</sup> efficeret. Dicit p̄bis intelligere qz veritas mūdo incognita erat et fere ab hoībz emanerat. hūc essent increduli. S; tū rāsonē pilatus nō expectauit. Et ideo qm ad hūc q̄stionē sciendū est qz duplice veritate inuenim<sup>9</sup> in euāgelio. vñ increataz et factentē. et hēc ē chry<sup>9</sup>. Iohis. iiii. Ego sum via veritas et vita. Aliaz factū Iohānis. s. Santa et veritas p̄ Iesum xp̄stū facta ē. Veritas em de sui rōne ipōitate p̄mēsuracōem rei ad intellectū. Intellect<sup>9</sup> aut dupl<sup>9</sup> p̄paf qd res. qz qdā vt mēsurā rerū ep̄stēs ille scz qui est cū rerū. Quāqz a mēsuratus a re. Nō s; ideo veritas est in intellectu diuino qz ipē adequat rebus. s; qz res ipi diuino intellectu adēquat. S; in intellectu ideo est veritas qz ita intelligit res vt res se habeant. et sic veritas increata intellect<sup>9</sup> dēp̄ uini est veritas nō mēsurata nec facta. sed veritas increata intellect<sup>9</sup> duplice scz veritate vñ in ipō rebz in q̄stū facit eas esse fm qz in intellectu diuino et aliā quā facit in aībz nostris qz est veritas mēsurata tū et nō mēsurans. Et inde est qz veritas increata intellectus diuini appropriat filio qui est ipsa p̄ceptio diuini intellect<sup>9</sup> et dei verbū. veritas em p̄ceptōem in intellectu p̄sequit. **Alber. sup iohāne.** Hūc aut q̄stionis rāsonē nō expectauit pilat<sup>9</sup>. Cuius tres sunt cause a patre assignate. Dicit em Aug<sup>9</sup>. qz subito venit ei in mētē qz vn<sup>9</sup> vincens in seculo dimitti p̄lucuit. et idē hēc auditiū rāsonis festinavit ne alias nocens liberaret. volens occasione festi diuini liberare. **Chry<sup>9</sup>.** aut dicit qz vidit pilatus qd<sup>9</sup> veritas diuina et long go rē indigentē esse rōnē. et ideo timēo dēpendm rēis est au dīn rōnē scz finauit ad iudeos redire et dīz si poss; liberare. Aliqz dicit qz nō meruit au dīr q̄ntū sum finale de veritate. s; q̄stionē nū facere. qz iudiciū suū a veritate inchoauit. sed nō in veritate sed queritare finit. Secūda aut nō probaz bilior est inter alias.